
２  人口動態－（１）出生数、出生率推移　①人数及び率（人口千対）
単位：出生数-人　　出生率-人口千対

出生数 出生率 出生数 出生率 出生数 出生率 出生数 出生率 出生数 出生率

全国 918,400 7.4 865,239 7.0 840,835 6.8 811,622 6.6 770,759 6.3

東京都 107,150 8.0 101,818 7.6 99,661 7.4 95,404 7.1 91,097 6.8

区部 77,335 8.1 73,454 7.6 72,621 7.8 69,345 7.2 66,137 6.8

市郡部 29,646 7.0 28,192 6.6 26,879 6.4 25,920 6.0 24,836 5.8

市部 29,334 7.0 27,924 6.6 26,632 6.4 25,666 6.1 24,610 5.8

郡部 312 5.5 268 4.7 247 4.5 254 4.6 226 4.1

島部 169 6.6 172 6.9 161 6.7 139 5.8 124 5.2

武蔵野市 1,206 8.2 1,116 7.5 1,110 7.6 1,118 7.4 1,098 7.3

三鷹市 1,565 8.2 1,328 6.9 1,359 7.1 1,372 7.0 1,241 6.3

府中市 1,961 7.4 1,855 7.0 1,784 6.9 1,723 6.6 1,577 6.0

調布市 1,964 8.3 1,875 7.8 1,750 7.4 1,741 7.2 1,590 6.5

小金井市 1,063 8.5 1,010 8.0 944 7.7 933 7.3 943 7.4

狛江市 662 8.0 708 8.4 619 7.4 595 7.0 543 6.4

北多摩南部保健医療圏 8,421 8.0 7,892 7.5 7,566 7.3 7,482 7.0 6,992 6.6

西多摩保健医療圏 2,165 5.6 2,104 5.5 1,924 5.2 1,869 5.0 1,679 4.5

南多摩保健医療圏 8,827 6.1 8,558 5.9 8,127 5.8 7,757 5.4 7,512 5.2

（南多摩保健所管内） 2,963 6.9 2,960 6.9 2,815 6.7 2,616 6.1 2,520 5.8

北多摩西部保健医療圏 4,995 7.7 4,637 7.1 4,411 6.9 4,234 6.4 4,148 6.3

北多摩北部保健医療圏 5,238 7.1 5,001 6.7 4,851 6.6 4,578 6.1 4,505 6.0

注） 各保健医療圏の出生率（人口千対）は、“出生数/人口×1,000”により算出した。

※算出に用いた人口

　令和２年以外･･･「東京都の人口（推計）各年10月1日現在」　東京都総務局統計部

　令和２年･･･「令和２年国勢調査に関する不詳補完結果」　総務省統計局

資料１： 全国及び東京都･･･「人口動態統計　各年」　厚生労働省

　　２： 全国及び東京都以外･･･「人口動態統計　各年」　「人口動態統計年報（確定数）令和４年」

東京都保健医療局総務部総務課

区分
令和３年（2021年） 令和４年（2022年）令和元(2019)年 令和２(2020)年平成30(2018)年
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２　人口動態－（１）出生数、出生率推移　②出生順位別出生数及び割合
令和３年 

総 数 第1子 割合（%） 第2子 割合（%） 第3子 割合（%） 第4子 割合（%） 第5子以上 割合（%） 不詳

全国 811,622        372,434       45.9      294,444       36.3      109,953       13.5      25,549         3.1 9,242 1.1 -

東京都 95,404         50,635         53.1      33,696         35.3      8,870          9.3       1,692          1.8       511             0.5       -

区部 69,345         38,474         55.5      23,789         34.3      5,748          8.3       1,037          1.5       297             0.4       -

市郡部 25,920         12,104         46.7      9,856          38.0      3,096          11.9      652             2.5       212             0.8       -

市部 25,666         12,011         46.8      9,774          38.1      3,047          11.9      632             2.5       202             0.8       -

郡部 254             93              36.6      82              32.3      49              19.3      20              7.9       10              3.9       -

島部 139             57              41.0      51              36.7      26              18.7      3                2.2       2                1.4       -

武蔵野市 1,118           622             55.6      415             37.1      70              6.3       9                0.8       2                0.2       -

三鷹市 1,372           707             51.5      536             39.1      107             7.8       17              1.2       5                0.4       -

府中市 1,723           843             48.9      638             37.0      183             10.6      51              3.0       8                0.5       -

調布市 1,741           887             50.9      660             37.9      166             9.5       25              1.4       3                0.2       -

小金井市 933             468             50.2      371             39.8      76              8.1       16              1.7       2                0.2       -

狛江市 595             298             50.1      234             39.3      59              9.9       4                0.7       -                -          -

北多摩南部保健医療圏 7,482           3,825          51.1      2,854          38.1      661             8.8       122             1.6       20              0.3       -

西多摩保健医療圏 1,869           756             40.4      668             35.7      327             17.5      82              4.4       36              1.9       -

南多摩保健医療圏 7,757           3,420          44.1      2,981          38.4      1,043          13.4      233             3.0       80              1.0       -

（南多摩保健所管内） 2,616           1,163          44.5      1,062          40.6      308             11.8      62              2.4       21              0.8       -

北多摩西部保健医療圏 4,234           2,025          47.8      1,567          37.0      514             12.1      87              2.1       41              1.0       -

北多摩北部保健医療圏 4,578           2,078          45.4      1,786          39.0      551             12.0      128             2.8       35              0.8       -

資料１： 全国･･･「令和３年　人口動態統計」　厚生労働省

　　２： 東京都･･･「人口動態統計　令和３年」（未掲載資料）　

東京都福祉保健局総務部総務課
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２　人口動態－（２）死亡数、死亡率（人口千対）推移
単位：死亡数-人　　死亡率-人口千対

死亡数 死亡率 死亡数 死亡率 死亡数 死亡率 死亡数 死亡率 死亡数 死亡率

全国 1,362,470 11.0 1,381,093 11.2 1,372,755 11.1 1,439,856 11.7 1,569,050 12.9

東京都 119,253 8.9 120,870 9.0 121,219 9.0 127,649 9.5 139,264 10.4

区部 80,091 8.4 81,032 8.4 80,955 8.7 85,490 8.8 92,797 9.5

市郡部 38,782 9.1 39,405 9.2 39,864 9.5 41,769 9.7 46,059 10.7

市部 37,847 9.0 38,423 9.1 38,869 9.4 40,722 9.6 45,006 10.6

郡部 935 16.3 982 17.4 995 18.2 1,047 19.0 1,053 19.3

島部 380 14.9 433 17.3 400 16.5 390 16.2 408 17.2

武蔵野市 1,171 7.9 1,157 7.8 1,177 8.0 1,230 8.2 1,396 9.3

三鷹市 1,524 8.0 1,557 8.1 1,569 8.2 1,596 8.1 1,806 9.2

府中市 2,121 8.0 2,087 7.9 2,171 8.4 2,309 8.8 2,513 9.6

調布市 1,825 7.7 1,886 7.9 1,895 8.0 1,959 8.1 2,154 8.8

小金井市 895 7.2 930 7.4 961 7.8 967 7.6 1,051 8.2

狛江市 731 8.8 732 8.7 763 9.2 792 9.4 865 10.3

北多摩南部保健医療圏 8,267 7.9 8,349 7.9 8,536 8.2 8,853 8.3 9,785 9.2

西多摩保健医療圏 4,738 12.3 4,832 12.6 4,806 13.0 5,126 13.6 5,442 14.5

南多摩保健医療圏 12,878 9.0 13,247 9.2 13,024 9.2 13,881 9.6 15,315 10.6

（南多摩保健所管内） 3,565 8.3 3,645 8.5 3,550 8.4 3,827 8.9 4,140 9.6

北多摩西部保健医療圏 6,010 9.2 5,983 9.2 6,120 9.5 6,456 9.8 7,051 10.7

北多摩北部保健医療圏 6,889 9.3 6,994 9.4 7,378 10.1 7,453 9.9 8,466 11.3

注） 各保健医療圏の死亡率（人口千対）は、“死亡数/人口×1,000”により算出した。

※算出に用いた人口

　令和２年以外･･･「東京都の人口（推計）各年10月１日現在」　東京都総務局統計部

　令和２年･･･「令和２年国勢調査に関する不詳補完結果」　総務省統計局

資料１： 全国及び東京都･･･「人口動態統計　各年」　厚生労働省

　　２： 全国及び東京都以外･･･「人口動態統計　各年」「人口動態統計年報（確定数）令和４年」

東京都保健医療局総務部総務課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和４年（2022年）平成30年（2018年） 令和元年（2019年） 令和２年（2020年） 令和３年（2021年）
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２　人口動態－（３）死産数、死産率（出産千対）推移
単位：死産数-人　　死産率-出産千対

死産数 死産率 死産数 死産率 死産数 死産率 死産数 死産率 死産数 死産率

全国 19,614 20.9 19,454 22.0 17,278 20.1 16,277 19.7 15,179 19.3

東京都 2,201 20.1 2,303 22.1 2,076 20.4 1,975 20.3 1,773 19.1

区部 1,619 20.5 1,674 22.3 1,520 20.5 1,450 20.5 1,322 19.6

市郡部 581 19.2 626 21.7 555 20.2 520 19.7 448 17.7

市部 577 19.3 622 21.8 539 19.8 512 19.6 444 17.7

郡部 4 12.7 4 14.7 16 60.8 8 30.5 4 17.4

島部 1                   5.9          3                   17.1        1 6.2 5                   34.7 3                   23.6

武蔵野市 11 9.0 16 14.1 20 17.7 24 21.0 20 17.9

三鷹市 32 20.0 32 23.5 32 23.0 32 22.8 20 15.9

府中市 39 19.5 41 21.6 37 20.3 37 21.0 30 18.7

調布市 39 19.5 36 18.8 31 17.4 37 20.8 25 15.5

小金井市 10 9.3 15 14.6 16 16.7 18 18.9 15 15.7

狛江市 11 16.3 14 19.4 14 22.1 12 19.8 9 16.3

北多摩南部保健医療圏 142 16.6 154 19.1 150 19.4 160 20.9 119 16.7

西多摩保健医療圏 52 23.5 52 24.1 44 22.4 37 19.4 35 20.4

南多摩保健医療圏 205 22.7 199 22.7 170 20.5 152 19.2 140 18.3

（南多摩保健所管内） 68 22.4 56 18.6 52 18.1 49 18.4 42 16.4

北多摩西部保健医療圏 90 17.7 100 21.1 88 19.6 83 19.2 77 18.2

北多摩北部保健医療圏 92 17.3 121 23.6 103 20.8 88 18.9 77 16.8

　注） 各保健医療圏の死産率（出産千対）は、“死産数/(出生数＋死産数）×1,000”により算出した。

資料１： 全国及び東京都･･･「人口動態統計　各年」　厚生労働省

　　２： 全国及び東京都以外･･･「人口動態統計　各年」　「人口動態統計年報（確定数）令和４年」　東京都保健医療局総務部総務課

令和３年（2021年）平成30年（2018年） 令和元年（2019年） 令和２年（2020年）
区分

令和４年（2022年）
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２　人口動態－（４）乳児死亡数、死亡率（出生千対）推移
単位：乳児死亡数-人　　乳児死亡率-出生千対

乳児死亡数
乳児

死亡率
乳児死亡数

乳児
死亡率

乳児死亡数
乳児

死亡率
乳児死亡数

乳児
死亡率

乳児死亡数
乳児

死亡率

全国 1,748             1.9          1,654             1.9          1,512             1.8          1,399             1.7          1,356             1.8          

東京都 183               1.7          146               1.4          135               1.4          160               1.7          148               1.6          

区部 130               1.7          110               1.5          97                 1.3          115               1.7          115               1.7          

市郡部 51                 1.7          36                 1.3          38                 1.4          44                 1.7          32                 1.3          

市部 51                 1.7          36                 1.3          38                 1.4          44                 1.7          31                 1.3          

郡部 -                   -            -                   -            -                   -            -                   -            1                   4.4          

島部 2                   11.8        -                   -            -                   -            1                   7.2          1                   8.1          

武蔵野市 1                   0.8          -                   -            -                   -            3                   2.7          1                   0.9          

三鷹市 2                   1.3          -                   -            2                   1.5          1                   0.7          -                   -            

府中市 5                   2.5          -                   -            2                   1.1          3                   1.7          2                   1.3          

調布市 3                   1.5          3                   1.6          2                   1.1          2                   1.1          1                   0.6          

小金井市 1                   0.9          -                   -            2                   2.1          1                   1.1 1                   1.1          

狛江市 -                   -            1                   1.4          1                   1.6          1                   1.7          2                   3.7          

北多摩南部保健医療圏 12                 1.4          4                   0.5          9                   1.2          11                 1.5          7                   1.0          

西多摩保健医療圏 3                   1.4          6                   2.9          1                   0.5          3                   1.6          5                   3.0          

南多摩保健医療圏 18                 2.0          12                 1.4          14                 1.7          12                 1.5          8                   1.1          

（南多摩保健所管内） 7                   2.4          7                   2.4          4                   1.4          3                   1.1          5                   2.0          

北多摩西部保健医療圏 10                 2.0          9                   1.9          7                   1.6          7                   1.7          5                   1.2          

北多摩北部保健医療圏 8                   1.5          5                   1.0          7                   1.4          11                 2.4          7                   1.6          

注） 各保健医療圏の乳児死亡率（出生千対）は、“乳児死亡（生後1年未満の死亡)数/出生数×1,000”により算出した。

資料１： 全国･･･「人口動態統計　各年」　厚生労働省

　　２： 東京都･･･「人口動態統計　各年」　「人口動態統計年報（確定数）令和４年」　東京都保健医療局総務部総務課

令和３年（2021年）平成30年（2018年） 令和元年（2019年） 令和２年（2020年）
区分

令和４年（2022年）
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２　人口動態－（５）主要死因別死亡数・死亡割合　
令和３年 

人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合 人数 割合

127,649 34,341 26.9 19,002 14.9 5,865 4.6 8,913 7.0 1,247 1.0 1,375 1.1 1,938 1.5 2,299 1.8 13,951 10.9 2,830 2.2 2,135 1.7 33,753 26.4

85,490 23,097 27.0 12,797 15.0 3,812 4.5 5,709 6.7 811 0.9 940 1.1 1,410 1.6 1,563 1.8 9,267 10.8 1,882 2.2 1,457 1.7 22,745 26.6

41,769 11,128 26.6 6,145 14.7 2,038 4.9 3,181 7.6 432 1.0 430 1.0 524 1.3 727 1.7 4,628 11.1 941 2.3 673 1.6 10,922 26.1

40,722 10,929 26.8 6,008 14.8 1,966 4.8 3,050 7.5 423 1.0 415 1.0 520 1.3 714 1.8 4,483 11.0 913 2.2 660 1.6 10,641 26.1

1,047 199 19.0 137 13.1 72 6.9 131 12.5 9 0.9 15 1.4 4 0.4 13 1.2 145 13.8 28 2.7 13 1.2 281 26.8

390 116 29.7 60 15.4 15 3.8 23 5.9 4 1.0 5 1.3 4 1.0 9 2.3 56 14.4 7 1.8 5 1.3 86 22.1

1,230 325 26.4 184 15.0 47 3.8 90 7.3 8 0.7 7 0.6 9 0.7 29 2.4 141 11.5 26 2.1 19 1.5 345 28.0

1,596 454 28.4 231 14.5 54 3.4 102 6.4 17 1.1 14 0.9 17 1.1 20 1.3 171 10.7 42 2.6 31 1.9 443 27.8

2,309 619 26.8 314 13.6 97 4.2 184 8.0 15 0.6 30 1.3 37 1.6 39 1.7 233 10.1 77 3.3 43 1.9 621 26.9

1,959 518 26.4 290 14.8 92 4.7 116 5.9 10 0.5 21 1.1 28 1.4 28 1.4 239 12.2 37 1.9 46 2.3 534 27.3

967 286 29.6 159 16.4 32 3.3 54 5.6 9 0.9 6 0.6 15 1.6 15 1.6 122 12.6 13 1.3 13 1.3 243 25.1

792 226 28.5 117 14.8 34 4.3 50 6.3 -       -    9 1.1 9 1.1 11 1.4 102 12.9 17 2.1 14 1.8 203 25.6

8,853 2,428 27.4 1,295 14.6 356 4.0 596 6.7 59 0.7 87 1.0 115 1.3 142 1.6 1,008 11.4 212 2.4 166 1.9 2,389 27.0

5,126 1,165 22.7 673 13.1 310 6.0 604 11.8 53 1.0 59 1.2 56 1.1 110 2.1 585 11.4 115 2.2 64 1.2 1,332 26.0

13,881 3,775 27.2 2,002 14.4 694 5.0 999 7.2 164 1.2 141 1.0 164 1.2 237 1.7 1,516 10.9 373 2.7 228 1.6 3,588 25.8

3,827 1,046 27.3 528 13.8 178 4.7 275 7.2 32 0.8 39 1.0 44 1.1 58 1.5 410 10.7 89 2.3 63 1.6 1,065 27.8

6,456 1,727 26.8 976 15.1 297 4.6 491 7.6 66 1.0 73 1.1 93 1.4 101 1.6 729 11.3 122 1.9 112 1.7 1,669 25.9

7,453 2,033 27.3 1,199 16.1 381 5.1 491 6.6 90 1.2 70 0.9 96 1.3 137 1.8 790 10.6 119 1.6 103 1.4 1,944 26.1

資料: 「人口動態統計　令和３年(未掲載資料）」　東京都福祉保健局総務部総務課
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主要死因別死亡割合 悪性新生物

心疾患（高血圧性を除く）
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脳血管疾患
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２　人口動態－（６）婚姻件数推移
単位：婚姻率-人口千対

婚姻率 婚姻率 婚姻率 婚姻率 件数 婚姻率

586,481 4.7 599,007 4.8 525,507 4.3          501,138 4.1 504,930 4.1          
82,716 6.2 86,059 6.4 73,931 5.5 69,813 5.2 75,179 5.6
64,253 6.7 67,298 7.0 57,796 6.2 54,381 5.6 59,211 6.1
18,358 4.3 18,633 4.4 16,040 3.8 15,352 3.6 15,877 3.7
18,218 4.3 18,463 4.4 15,903 3.8 15,218 3.6 15,735 3.7

140 2.4 170 3.0 137 2.5 134 2.4 142 2.6
105 4.1 128 5.1 95 3.9 80 3.3 91 3.8
955 6.5 942 6.4 813 5.5 746 5.0 833 5.5

1,052 5.5 988 5.1 861 4.5 809 4.1 872 4.5
1,227 4.7 1,275 4.8 1,054 4.1 1,080 4.1 1,044 4.0
1,282 5.4 1,347 5.6 1,139 4.8 1,042 4.3 1,122 4.6

675 5.4 679 5.4 594 4.8 585 4.6 647 5.1
434 5.2 423 5.0 342 4.1 341 4.0 348 4.1

5,625 5.4 5,654 5.4 4,803 4.6 4,603 4.3 4,866 4.6
1,443 3.7 1,395 3.6 1,249 3.4 1,153 3.1 1,232 3.3
5,326 3.7 5,393 3.7 4,779 3.4 4,578 3.2 4,711 3.3
1,731 4.0 1,804 4.2 1,548 3.7 1,462 3.4 1,535 3.6
3,097 4.8 3,225 4.9 2,631 4.1 2,591 3.9 2,584 3.9
2,867 3.9 2,966 4.0 2,578 3.5 2,427 3.2 2,484 3.3

　注） 各保健医療圏の婚姻率（人口千対）は、“婚姻件数/人口×1,000”により算出した。

※算出に用いた人口･･･令和２年以外：「東京都の人口（推計）各年10月1日現在」　東京都総務局統計部、令和２年：「令和２年国勢調査に関する不詳補完結果」総務省統計部

資料１： 全国及び東京都･･･「人口動態統計（確定数）の概況　各年」　厚生労働省

　　２： 全国及び東京都以外･･･「人口動態統計　各年」　「人口動態統計年報（確定数）令和４年」　東京都保健医療局総務部総務課

                                                              

令和４(2022)年

件数 件数 件数 件数
区分

平成30(2018)年 令和元(2019)年 令和２(2020)年 令和３(2021)年

小金井市

全国
東京都
区部
市郡部
市部
郡部
島部
武蔵野市
三鷹市
府中市
調布市

北多摩北部保健医療圏

狛江市
北多摩南部保健医療圏
西多摩保健医療圏
南多摩保健医療圏
（南多摩保健所管内）
北多摩西部保健医療圏
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7.0

平成30(2018)年 令和元(2019)年 令和２(2020)年 令和３(2021)年 令和４(2022)年

婚姻率推移（人口千対） 武蔵野市

三鷹市

府中市

調布市

小金井市

狛江市

全国

東京都

北多摩南部

保健医療圏
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２　人口動態－（７）離婚件数推移
単位：離婚率-人口千対

離婚率 離婚率 離婚率 離婚率 件数 離婚率

208,333 1.68 208,496 1.69 193,253 1.57 184,384 1.50 179,099 1.47
22,706 1.70 22,707 1.69 20,783 1.54 19,605 1.46 19,255 1.43
16,279 1.70 16,310 1.69 14,873 1.61 13,828 1.43 13,718 1.41
6,383 1.50 6,359 1.49 5,852 1.39 5,746 1.34 5,490 1.28
6,301 1.50 6,263 1.49 5,764 1.39 5,653 1.33 5,396 1.27

82 1.43 96 1.70 88 1.61 93 1.69 94 1.72
44 1.73 38 1.52 58 2.40 31 1.29 47 1.98

178 1.21 189 1.27 158 1.08 175 1.16 170 1.13
239 1.25 228 1.18 218 1.14 224 1.14 208 1.06
408 1.55 370 1.40 373 1.45 348 1.32 299 1.14
334 1.41 363 1.51 298 1.25 294 1.21 292 1.20
153 1.23 141 1.12 181 1.47 146 1.15 160 1.25
95 1.14 125 1.49 99 1.19 101 1.20 102 1.21

1,407 1.34 1,416 1.34 1,327 1.28 1,288 1.21 1,231 1.16
701 1.82 681 1.78 641 1.73 608 1.61 581 1.55

2,170 1.51 2,171 1.51 1,960 1.39 1,943 1.35 1,856 1.28
597 1.40 616 1.43 531 1.26 561 1.30 504 1.17

1,038 1.60 1,037 1.59 994 1.54 934 1.41 893 1.35
1,067 1.44 1,054 1.42 930 1.27 973 1.30 929 1.24

　注） 各保健医療圏の離婚率（人口千対）は、“離婚件数/人口×1,000”により算出した。

※算出に用いた人口･･･令和２年以外：「東京都の人口（推計）各年10月1日現在」　東京都総務局統計部、令和２年：「令和２年国勢調査に関する不詳補完結果」総務省統計部

資料１： 全国及び東京都･･･「人口動態統計（確定数）の概況　各年」　厚生労働省

　　２： 全国及び東京都以外･･･「人口動態統計　各年」　「人口動態統計年報（確定数）令和４年」　東京都保健医療局総務部総務課

令和４(2022)年

件数 件数 件数 件数
区分

平成30(2018)年 令和元(2019)年 令和２(2020)年 令和３(2021)年

小金井市

全国
東京都
区部
市郡部
市部
郡部
島部
武蔵野市
三鷹市
府中市
調布市

北多摩北部保健医療圏

狛江市
北多摩南部保健医療圏
西多摩保健医療圏
南多摩保健医療圏
（南多摩保健所管内）
北多摩西部保健医療圏
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調布市

小金井市

狛江市
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東京都

北多摩南部

保健医療圏
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